平成２７年８月２９日

大学世話人　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中四学連剣友会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　藤原崇郎
第１７回中四学連剣友剣道大会の開催についてのご案内

残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
平成27年3月、岡山での第7回全日本学連剣友剣道大会では、各大学の先輩方のご協力により無事盛大に執り行うことができました。心より御礼申し上げます。
さて、第17回中四学連剣友剣道大会を今年は愛媛県武道館で開催することとなりました。
つきましては、ご多用の中、下記内容をご覧頂き、多数のご参加下さいますようよろしくお願い申し上げます。

記
以下の書類を中四学連剣友会HP（http://kenyuu.ame-zaiku.com/）より詳細をダウンロードして、ご確認ください

1 第17回中四学連剣友剣道大会以後、（剣友剣道大会と略す）大会要項（ワード）
2 剣友剣道大会出場申込書（大会事務局にメール添付で申し込む）（エクセル）
3 参加費等振込報告書　参加費・広告費・剣友会入会金（エクセル）
4 プログラムへ各大学広告掲載についてのお願い（団体年会費）（ワード）
5 広告掲載内容確認書（大会事務局にメール添付で申し込む）（エクセル）
6 中四学連剣友会入会申込書（中四学連剣友会事務局にメール添付で申し込む）（エクセル）
7 大会当日メンバー変更願い申請用紙（エクセル）
★振込用紙は、郵便局で備え付けの青色の振り込み用紙をご使用ください。
＊出身大学別剣友会登録者確認は中四学連剣友会HP（http://kenyuu.ame-zaiku.com/）を

　ご確認下さい。
	　＝お問合せ先＝

　　中四学連剣友会事務局

　　〒730-0012広島市中区上八丁堀７-２０

　　株式会社フェニックス内　事務局　　村井慎治（広島大学OB）

　　携帯090-3370-8919　FAX082-502-7507　E-mail murai@orange.ocn.ne.jp